
 

COMUNE DI SOLAROLO 

Provincia di Ravenna  
 

P.zza Gonzaga,1 – C.A.P. 48027 – C.F. 00218770394  
 

 
Tel. 0546/618411 – Fax. 0546/618484 

Posta Elettronica Certificata: 
comunedisolarolo@cert.legalmail.it 

 

 

DECRETO N. 8 DEL 05-12-2013 

 
 

OGGETTO:  RINNOVO INCARICHI SULLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE DEL 

COMUNE DI SOLAROLO FINO AL 30 GIUGNO 2014 
 

IL SINDACO 

 
Visto il Regolamento  generale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato dalla 

Giunta comunale con atto n. 182 del 20.12.2000, divenuto esecutivo ed entrato in vigore ed in 

particolare l’art. 21 “Area delle posizioni organizzative”; 

 

Visto altresì il Regolamento sui criteri per l’applicazione degli istituti contrattuali relativi 

alle posizioni organizzative, approvato dalla Giunta con atto n. 51 del 28.2.2001; 

 

Ritenuto di dover provvedere alla nomina degli incarichi sulle posizioni organizzative del 

Comune di Solarolo; 

 

Valutati i criteri della competenza professionale in relazione a funzioni e attività da svolgere, 

alla natura e caratteristica dei programmi da realizzare, dei requisiti culturali posseduti, 

delle attitudini, delle capacità professionali; 

 

Sentito il parere del Segretario Generale; 

 

 DISPONE 

 

Di rinnovare gli incarichi sulle posizioni organizzative del Comune di Solarolo fino al 30 

giugno 2014 ai dipendenti di cat. D  come di seguito indicati: 

 

sig.ra Maria Rosa Dal prato         posizione organizzativa per il Settore Segreteria direzionale 

e Gestione risorse umane  

rag. Rita Randi  posizione organizzativa per il Settore Servizi finanziari 

 

dr.ssa Consuelo Tellarini posizione organizzativa per il Settore Servizi  al cittadino 

 

geom. Cristina Santandrea posizione organizzativa per il Settore Sviluppo economico e 

Gestione del territorio 

 

geom.Marco Marchini posizione organizzativa per il Settore Lavori pubblici e 

Manutenzione patrimonio 

 

 

 Il Sindaco 

 Fabio Anconelli 



 

 

 

 


